

17 czerwca 2021



## Nowe samochody i pieniądze na zakup kolejnych dla świętokrzyskich strażaków

**Marszałek Andrzej Bętkowski i przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Prus uczestniczyli w uroczystej strażackiej zbiórce z okazji przekazania nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych świętokrzyskim jednostkom Państwowej Straży Pożarnej i Ochotniczej Straży Pożarnej oraz wręczenia 21 promes na zakup kolejnych aut jednostkom OSP w naszym regionie. W uroczystości wzięli udział m.in.: wojewoda Zbigniew Koniusz, zastępca Komendanta Głównego PSP nadbryg. Krzysztof Hejduk, Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Krzysztof Ciosek, świętokrzyscy parlamentarzyści, a także samorządowcy i przedstawiciele służb mundurowych.**

Strażacka zbiórka, która odbyła się w czwartek, 17 czerwca przed budynkiem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego była okazją do przekazania 35 jednostkom OSP i PSP z terenu naszego województwa nowych wozów strażackich. Ich zakup został

zrealizowany ze środków budżetowych 2020 roku. Łącznie kosztowały one 22 miliony złotych.

Z kolei promesy na zakup nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych z tegorocznego budżetu trafiły do 21 jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej: w Starachowicach - osiedlu Michałów, Włoszczowicach, Moskorzewie, Strawczynie, Nowej Słupi, Kurozwękach, Klimontowie, Niedźwiedziu, Rykoszynie, Bilczy, Wszechświętem, Małogoszczy, Miedzierzy, Sokołowie Górnym, Nowym Odrowążku, Ćmielowie, Bobrzy, Działoszycach, Chańczy, Osinach i Koprzywnicy.

Marszałek **Andrzej Bętkowski**, który pełni jednocześnie funkcję prezesa Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Skarżysku-Kamiennej, a także zasiada w prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego OSP RP w Kielcach podczas uroczystości gratulował świętokrzyskim druhom nowego sprzętu:

- Od czterdziestu lat związany jestem z pożarnictwem i z całą odpowiedzialnością mogę powiedzieć, że zarówno dzisiejsze wyposażenie, jak i strażackie wyszkolenie obrazuje zupełnie inną epokę - mówił. - Odpowiedni sprzęt pozwala szybciej dotrzeć do miejsca zdarzenia, ten sprzęt to wyraz zaufania państwa polskiego i samorządu do waszej służby, drodzy druhowie. Życzę, by opiekowali się Wami i Was strzegli święty Florian i święty Krzysztof - dodał marszałek.

W czasie uroczystej zbiórki czterem jednostkom OSP wręczono także akty włączenia do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

## Galeria zdjęć

## Nowe samochody i pieniądze na zakup kolejnych dla świętokrzyskich strażaków | 3

